ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«_05_» 03 2019 №
г. Тверь

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 №1110
«О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами», на основании обращения общества
с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «АДС»
(заявление о переоформлении лицензии вх. №4-пл/19 от 15.02.2019), акта
проверки № 4-пл/19 от 22.03.2019, приказываю:
переоформить лицензию №000145 от 19.05.2015 года, предоставленную
обществу с ограниченной ответственностью Управляющая Компания
«Жилфонд» в связи с изменением наименования юридического лица на
общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «АДС»

сокращенное наименование: ООО УК «АДС»;
фирменное наименование: ООО УК «АДС»;
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 171573, Тверская область, г. Калязин,
пос. Рыбзавода, дом 2Б;
перечень многоквартирных домов, деятельность по управлению которыми
осуществляет ООО УК «АДС» (приложение);
государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица (ОГРН): 1086910000286;
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6925008140,

сроком действия до 11 января 2023 года.

Начальник
Главного управления Д.О. Ефимов

Приложение
к приказу Главного управления
«Государственная жилищная
инспекция» Тверской области
о т___._.2019 №________

Многоквартирные дома, расположенные в Тверской области,
находящиеся в управлении ООО УК "АДС"

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка, проспекта,

площади, проезда и т.д.)

Номер
дома

1 Калязин г. Волжская ул. 33 1985 4 075,4

2 Калязин г. Волжская ул. 35 1982 5 677,7

3 Калязин г. Волжская ул. 37 1988 4 095,5

4 Калязин г. Волжская ул. 41 1980 3 434,2

5 Калязин г. Володарского пр. 1 1973 520,0

6 Калязин г. Володарского пр. 2 1973 519,6

7 Калязин г. Володарского пр. 3 1973 519,4

8 Калязин г. Володарского пр. 4 1972 588,5

9 Калязин г. Володарского пр. 5 1974 770,6

10 Калязин г. Володарского пр. 7 1980 517,2

11 Калязин г. Володарского пр. 8 1975 853,1

12 Калязин г. Володарского пр. 9 1975 559,3

13 Калязин г. Володарского пр. 10 1983 790,7

14 Калязин г. Володарского пр. 12 1975 770,0

15 Калязин г. Володарского пр. 13 1977 784,3

16 Калязин г. Володарского пр. 14 1980 824,8

17 Калязин г. Володарского пр. 15 1979 523,2

18 Калязин г. Володарского пр. 17 2009 423,3

19 Калязин г. Володарского пр. 19 2009 888,4

20 Калязин г. Володарского пр. 21 1997 1 332,1

21 Калязин г. Володарского ул. 28 1970 189,7

22 Калязин г. Володарского ул. 47 2010 1 351,8

23 Калязин г. Володарского ул. 51 2009 422,8

24 Калязин г. Вольного Новгорода ул. 34 1973 159,5

25 Калязин г. Декабристов ул. о
3 1972 587,0

26 Калязин г. Декабристов ул. За 1971 523,0

27 Калязин г. Декабристов ул. 4 1996 2 569,7

28 Калязин г. Декабристов ул. 5 1970 501,0

29 Калязин г. Декабристов ул. 7 1967 395,4

30 Калязин г. Декабристов ул. 9 1966 555,7

31 Калязин г. Декабристов ул. 11 1983 3 549,0

32 Калязин г. Колхозная ул 4 1991 3 563,1

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка, проспекта,

площади, проезда и т.д.)

Номер
дома

"■> о
3 3 Калязин г. Колхозная ул 6 2011 2 208,2

34 Калязин г. Колхозная ул 8 2011 2 201,7

35 Калязин г. Коминтерна ул. 18 1968 460,7

36 Калязин г. Коминтерна ул. 48 1942 825,9

37 Калязин г. Коминтерна ул. 50 1940 541,1

38 Калязин г. Коминтерна ул. 52 1940 249,1

39 Калязин г. Коминтерна ул. 54 1988 2 992,9

40 Калязин г. Коминтерна ул. 56/18 1940 471,0

41 Калязин г. Коминтерна ул. 58/17 1969 575,2

42 Калязин г. Коминтерна ул. 62/26 1973 530,6

43 Калязин г. Коминтерна ул. 74 1983 4 630,3

44 Калязин г. Коминтерна ул. 76 1986 3 361,9

45 Калязин г. Коминтерна ул. 78 1984 3 033,9

46 Калязин г. Коминтерна ул. 89/19 2013 1 426,0

47 Калязин г. Коминтерна ул.
89/19, к.

1
2013 752,6

48 Калязин г. Коминтерна ул. 91/3 2010 587,5

49 Калязин г. Коминтерна ул. 93/19 1969 387,3

50 Калязин г. Коминтерна ул. 97/27 1970 347,0

51 Калязин г. Коминтерна ул. 105 1985 4 155,3

52 Калязин г. Куликова ул. 60 1940 112,3

53 Калязин г. Октябрьская ул. 16 1939 96,3

54 Калязин г. Речная ул. 8 1971 249,2

55 Калязин г. Садовая ул. 1 1972 899,4

56 Калязин г. Садовая ул. 2 1956 607,1
57 Калязин г. Садовая ул. 4 1957 510,7
58 Калязин г. Тверская ул 9 2016 1 736,5
59 Калязин г. Тверская 11 2000 2 779,6
60 Калязин г. Тверская 13 1999 2 774,8
61 Калязин г. Тверская 15 1993 2 484,6
62 Калязин г. Тверская 17 1988 4 724,5
63 Калязин г. Тверская 19 1990 7 194,2
64 Калязин г. Урицкого ул. 20/2 1970 531,8
65 Калязин г. Урицкого ул. 22а 1967 444,4
66 Калязин г. Урицкого ул. 24 1968 511,5
67 Калязин г. Урицкого ул. 28 1985 6 365,2
68 Калязин г. Центральная ул. 2а 1993 976,1
69 Калязин г. Центральная ул. 5 1971 527,7
70 Калязин г. Центральная ул. 6 1965 489,8
71 Калязин г. Центральная ул. 8 1965 451,9
72 Калязин г. Центральная ул. 10 1967 516,6
73 Калязин г. Центральная ул. 14 1987 8 444,4
74 Калязин г. Центральная ул. 15 1960 575,8
75 Калязин г. Центральная ул. 17 1958 591,8

2